
第56回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和元年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 31

男子１ｋｍタイムトライアル　【決勝】
IH標準タイム 1分10秒450(手動1分10秒150)

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 79 井上　優真 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾏ 2年 神戸弘陵 兵庫 1 分 23 秒 165 43.29 km/h 15

B 78 植松　史弥 ｳｴﾏﾂ ﾌﾐﾔ 1年 三田 兵庫 1 分 19 秒 730 45.15 km/h 11

H 91 今井　優樹 ｲﾏｲ ﾏｻｷ 2年 兵庫工 兵庫 1 分 20 秒 163 44.91 km/h 12

B 23 長谷川拓海 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 1年 鴨沂 京都 1 分 18 秒 544 45.83 km/h 9

H 66 大塚　暁久 ｵｵﾂｶ ｱｷﾋｻ 1年 神崎 兵庫 1 分 25 秒 569 42.07 km/h 16

B 108 山田　竜也 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾕｳﾔ 1年 和歌山北 和歌山 1 分 20 秒 930 44.48 km/h 13

H 90 福田練太郎 ﾌｸﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 飾磨工多部 兵庫 1 分 19 秒 427 45.32 km/h 10

B 4 空木　拓海 ｳﾂﾛｷﾞ ﾀｸﾐ 2年 瀬田工 滋賀 1 分 14 秒 779 48.14 km/h 8

H 17 石井　魁夢 ｲｼｲ ｶｲﾑ 2年 向陽 京都 1 分 12 秒 587 49.60 km/h 5

B 26 栢村　翔太 ｶﾔﾑﾗ ｼｮｳﾀ 3年 龍谷大平安 京都 1 分 21 秒 602 44.12 km/h 14

H 55 高石　晴誉 ﾀｶｲｼ ｷﾖﾀｶ 2年 城東工科 大阪 1 分 12 秒 846 49.42 km/h 6

B 106 早川　晃平 ﾊﾔｶﾜ ｺｳﾍｲ 2年 奈良北 奈良 1 分 11 秒 564 50.30 km/h 4

H 46 松下　龍己 ﾏﾂｼﾀ ﾘｭｳｷ 2年 茨木工科 大阪 1 分 10 秒 115 51.34 km/h 1

B 11 山口　海翔 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲﾄ 3年 北桑田 京都 1 分 13 秒 567 48.93 km/h 7

H 98 福田　大輔 ﾌｸﾀ ﾀﾞｲｽｹ 2年 榛生昇陽 奈良 1 分 10 秒 666 50.94 km/h 3

B 35 長谷川大悟 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 3年 興國 大阪 1 分 10 秒 180 51.30 km/h 2

RESULT(RANKING) - 1KM TIME TRIAL / Men / Final IH標準タイム 1分10秒450(手動1分10秒150)

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 46 松下　龍己 ﾏﾂｼﾀ ﾘｭｳｷ 2年 茨木工科 大阪 51.34 km/h

2 35 長谷川大悟 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 3年 興國 大阪 51.30 km/h

3 98 福田　大輔 ﾌｸﾀ ﾀﾞｲｽｹ 2年 榛生昇陽 奈良 50.94 km/h

4 106 早川　晃平 ﾊﾔｶﾜ ｺｳﾍｲ 2年 奈良北 奈良 50.30 km/h

5 17 石井　魁夢 ｲｼｲ ｶｲﾑ 2年 向陽 京都 49.60 km/h

6 55 高石　晴誉 ﾀｶｲｼ ｷﾖﾀｶ 2年 城東工科 大阪 49.42 km/h

7 11 山口　海翔 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲﾄ 3年 北桑田 京都 48.93 km/h

8 4 空木　拓海 ｳﾂﾛｷﾞ ﾀｸﾐ 2年 瀬田工 滋賀 48.14 km/h

9 23 長谷川拓海 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 1年 鴨沂 京都 45.83 km/h

10 90 福田練太郎 ﾌｸﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 飾磨工多部 兵庫 45.32 km/h

11 78 植松　史弥 ｳｴﾏﾂ ﾌﾐﾔ 1年 三田 兵庫 45.15 km/h

12 91 今井　優樹 ｲﾏｲ ﾏｻｷ 2年 兵庫工 兵庫 44.91 km/h

13 108 山田　竜也 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾕｳﾔ 1年 和歌山北 和歌山 44.48 km/h

14 26 栢村　翔太 ｶﾔﾑﾗ ｼｮｳﾀ 3年 龍谷大平安 京都 44.12 km/h

15 79 井上　優真 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾏ 2年 神戸弘陵 兵庫 43.29 km/h

16 66 大塚　暁久 ｵｵﾂｶ ｱｷﾋｻ 1年 神崎 兵庫 42.07 km/h
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1分10秒115 標準タイム突破

1分10秒180 標準タイム突破

1分10秒666

1分11秒564

1分12秒587

1分12秒846

1分13秒567

1分14秒779

1分18秒544

1分19秒427

1分19秒730

1分20秒163

1分20秒930

1分21秒602

1分23秒165

1分25秒569


